
Stand: 06/2023

Jagdbogen und -pächter E-mail

Jagdbogen Nr. 1

Wü-West Steighau

Wolfgang Riehle 1. Wolfgang Riehle w.riehle@domino-holding.de

Jagdbogen Nr. 2

Bl-West Appenwinkel

Christian Weiss 1. Christian Weiß christian-w8@gmx.de

Jagdbogen Nr. 3

Bl-Upf Eichenharthau

Hans-Dieter Herrmann 1. Hans-Dieter Herrmann info@hdherrmann-haustechnik.de

Johannes Herrmann 2. Johannes Herrmann

Jagdbogen Nr. 4

Upf-Ost Bleichershäule

Michael Oeffinger 1. Michael Oeffinger m.oeffinger@aerotechnik-gmbh.de

Jagdbogen Nr. 5

Ohn-Nord Doelle

Dr. Jürgen Auch 1. Regine Auch regine-auch@web.de

Rüdiger Rudischhauser 2. Rüdiger Rudischhauser ruediger.rudischhauser@gmail.com

Jagdbogen Nr. 6

Wü-Lon Alter Hau
Jochen Werz 1. Jochen Werz jochen.werz@yahoo.com

Jagdbogen Nr. 7

Lon-Ost Banholz

Jochen Werz 1. Jochen Werz jochen.werz@yahoo.com

Jagdbogen Nr. 8

Upf-Süd Beiwald

Bernd-Dieter Reusch 1. Bernd-Dieter Reusch bdrneu@t-online.de

Jagdbogen Nr. 9

Ohn-West Auchtert

Dietmar Storz 1. Dietmar Storz d.storz@t-online.de 

Serjoscha Kuzuhara 2. Serjoscha Kuzuhara 

Jagdbogen Nr. 10

Ohn-Ost Ernthau

Georg Stumpp 1. Georg Stumpp stumpp-georg@t-online.de

Jagdbogen Nr. 11

Ohn-Süd Birkhau

Hans-Jörg Walter 1. Hans-Jörg Walter hans-joerg.walter52@web.de

Jagdbogen Nr. 12

Gä-Lon Schopfloch/Heuberg

Joachim Stotz 1. Joachim Stotz joachim.stotz@t-online.de

Thomas Staneker 2. Thomas Staneker t.staneker@gmail.com

Thomas Zeler 3. Thomas Zeler tzeler@web.de

Jagdbogen Nr. 13

Gä-Nord Birkenhof

Claudia Baumann-Bläsius 1. Claudia Baumann-Bläsius c.baumann-blaesius@cbabl.de

Jagdbogen Nr. 14

Gä-Süd Dicke

Peter Schwagmeyer 1. Peter Schwagmeyer eschwagmeyer@web.de

Erich Bregenzer 2. Erich Bregenzer Erich.Bregenzer@t-online.de

Jagdbogen Nr. 15

Wü-Nord Gätterleshau

Prof. Dr. Derek Zieker-Fischer 1. Prof. Dr. Derek Zieker-Fischer d.zieker@web.de

Dr. Masshof-Fischer 2. Dr. Masshof-Fischer

Jagdbogen Nr. 16

Wü-Süd Hirnberg

Frank Wagner 1. Frank Wagner frank-wagner@kanzlei-wagner.info

ZUSTÄNDIG

ANSPRECHPARTNER für Landwirte zur Anzeige von Kulturen

Gemeinde St. Johann

Landkreis Reutlingen 

Nachfolgend aufgeführte Personen wurden von den Jagdpächtern genannt:

gemäß II) 4. der Vereinbarung über die zukünftige Bejagung von Schwarzwild und Reduzierung und

Abwicklung von Wildschäden in der Gemeinde St. Johann
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